Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________
                       №_____________

                   г. Батайск
О    внесении   изменений   в   постановление

Администрации города Батайска от 28.01.2011
№  49  «О  создании  Совета  по  инвестициям

муниципального образования «Город Батайск»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Батайска.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение  № 2 к  постановлению Администрации города Батайска от  28.01.2011 №  49  «О создании Совета по инвестициям муниципального образования «Город  Батайск» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по экономике  Корсунова Д.А.
Мэр города Батайска

В.В. Путилин

                                                                                                              Приложение   к   постановлению

                                                                                                                        Администрации  города Батайска

                                                                                                             №  ____ от  « ___ »_______2013г.

СОСТАВ

Совета по инвестициям

Муниципального образования «Город Батайск»
	1. Путилин Валерий Васильевич            -

	 Мэр города Батайска, председатель Совета.

	2. Деркач Елена Дмитриевна                   -
	первый заместитель главы Администрации города Батайска, заместитель председателя Совета.

	3. Корсунов Денис Анатольевич             -
	заместитель главы Администрации города  Батайска  по экономике, заместитель председателя Совета.

	4. Ковтунов Фёдор Фёдорович                -
	заместитель главы Администрации города  Батайска по территориальному развитию и строительству, заместитель председателя Совета.

	5. Рыбальченко Надежда Евгеньевна      -
	начальник отдела инвестиций и стратегического планирования Администрации города  Батайска, секретарь Совета.

	6. Нестеров Александр Витальевич         -
	заместитель главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству, член Совета.

	7. Гринёв Алексей Иванович                    -
	заместитель главы Администрации города  Батайска по  бюджету и финансам – начальник финансового Управления города Батайска, член Совета.

	8. Чамуха Александр Иванович              -
	начальник Управления по архитектуре и  градостроительству, главный архитектор города Батайска, член Совета.

	9. Зыков Денис Вячеславович                 -
	начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства  города Батайска, член Совета.

	10. Ревенко Игорь Николаевич           -
	и.о председателя Комитета по управлению имуществом города Батайска, член Совета.

	11. Задоя Валерий Алексеевич                -
	начальник экономического отдела  Администрации города Батайска, член Совета.

	12. Любченко Юрий Игоревич                 -
	 председатель Батайской городской Думы, член Совета (по согласованию)

	13. Маловинский Сергей Борисович         -
	директор ООО « Малко», член Совета (по согласованию).

	14. Гаспарян Армен Суренович                 -
	директор ООО «Армстрой», член Совета, (по согласованию).

	15. Девятайкин  Анатолий Александрович
	управляющий партнёр – финансово-инвестицион-ной компании ООО «Глобалинвест», член Совета (по согласованию).

	16. Никитченко Олег Николаевич             -
	Директор ООО « Торговая группа Дон», член Совета (по согласованию).

	17. Яндринский Захар Викторович            -
	Управляющий  Батайским отделением (на правах управления) Ростовского отделения № 5221 Сбербанка РФ, член Совета, (по согласованию).

        Начальник общего отдела

        Администрации города Батайска                                                                               Л.Ю. Фастова